Ивантеевский Вестник

информационный бюллетень

№ 18/1                                                                                от 23.06.2022

В этом выпуске:

 Решение Совета депутатов от 20.06.2022 № 73 «О назначении выборов
Главы Ивантеевского сельского поселения Валдайского муниципального
района»

 Решение Совета депутатов от 20.06.2022 № 74 «О внесении изменений в
решение Совета депутатов Ивантеевского сельского поселения от
30.11.2015 года № 19 «Об утверждении Положения  об   оплате труда лиц,
замещающих в Администрации Ивантеевского сельского поселения
должности служащих»

  ________________________________________________________________

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ИВАНТЕЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
РЕШЕНИЕ

20.06.2022  № 73

д. Ивантеево

О назначении выборов  Главы Ивантеевского сельского поселения
Валдайского муниципального  района

  В соответствии  с частями 1, 2  и 5 статьи 6 областного закона от 21.06.2007
года № 121-ОЗ «О выборах Главы муниципального образования в Новгородской
области», статьѐй 15 Устава Ивантеевского сельского поселения Совет депутатов
Ивантеевского сельского поселения РЕШИЛ:

1.  Назначить выборы Главы Ивантеевского сельского поселения
Валдайского муниципального района на 11 сентября 2022 года.

2. Опубликовать настоящее решение в информационном бюллетене
«Ивантеевский вестник», в газете «Валдай» и разместить на официальном сайте
Администрации  Ивантеевского сельского поселения в информационно-
телекоммуникационной сети «Интернет».

Главы Ивантеевского
сельского поселения                                                                            К.Ф. Колпаков

2

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ИВАНТЕЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

20.06.2022  № 75
д. Ивантеево

О внесении изменений в решение Совета депутатов Ивантеевского

сельского поселения от 30.11.2015 года № 19 «Об утверждении
Положения  об   оплате труда лиц, замещающих в Администрации

Ивантеевского сельского поселения должности служащих»

В соответствии  с областным  законом от 27.10.2017 № 175-ОЗ «Об оплате

труда в органах государственной власти, иных государственных органах
Новгородской области», Совет депутатов Ивантеевского сельского поселения
РЕШИЛ:

1. Внести в решение Совета депутатов Ивантеевского сельского поселения
от 30.11.2015 года № 19  «Об утверждении Положения об оплате труда лиц,
замещающих в Администрации  Ивантеевского сельского поселения должности
служащих» следующие изменения:

1. Статью 5 Положения изложить в следующей редакции:
«5. Порядок выплаты ежемесячного денежного поощрения»

Ежемесячное денежное поощрение служащим выплачивается за
фактически отработанное время одновременно с заработной платой в следующих
размерах:

Наименование должности Размер денежного
поощрения
(количество

должностных
окладов)

Старший служащий 2,1

Служащий 1 категории 2,1

           2. Настоящее решение вступает в силу с момента официального опубликования и
распространяется на правоотношения, возникшие с 01 июня 2022 года.
            3. Опубликовать настоящее решение в информационном бюллетене
«Ивантеевский вестник» и официальном интернет-сайте поселения.

Глава Ивантеевского
сельского поселения                                                                    К.Ф. Колпаков

                                   Учредитель:

Совет депутатов
Ивантеевского сельского поселения

                                        Редактор: Никифоров Дмитрий Анатольевич
                              Адрес редакции: 175425; д. Ивантеево, ул. Зелѐная, дом 1

Валдайский район, Новгородская область
Телефон 8(81666) 33-249

                                              Тираж 15 экз.
                                                 Цена: бесплатно